
 
 

Urząd Gminy Bolesław 

Referat Organizacyjno-Administracyjny, 

i Spraw Obywatelskich 
 
Nasz znak:: OR.271.7.2021        
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na: 
„Jednorazowy zakup i dostawę Tablicy interaktywnej z projektorem”.  

(nazwa zamówienia) 
 

o wartości przekraczającej kwotę 25 000 złotych i niższej od kwoty 130 000 złotych 
 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Bolesław  
ul. Główna 58 
32-329 Bolesław 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

CPV:  
39162100-6 – pomoce dydaktyczne 
38652100-1 – projektory 

Przedmiotem zamówienia jest jednorazowy zakup i dostawa Tablicy interaktywnej z 

projektorem - 1 komplet o poniższych (minimalnych) parametrach: 

Przekątna tablicy 86,6 cale  

Przekątna powierzchni 

roboczej 
81,8 cale  

Sposób obsługi palec lub dowolny wskaźnik  

Format obrazu 4:3  

Technologia dotyku Podczerwień  

Rozdzielczość dotyku 32768 x 32768 punktów  

Paski skrótów Po obu stronach tablicy  

Prędkość kursora 180"/sekundę  

Czas reakcji dotyku 12 ms  

Dokładność odczytu < 0,02 mm  

Połączenie z komputerem USB  

Dołączone akcesoria 

Instrukcja obsługi  

Pisaki  

Przewód USB,   

Środek do czyszczenia powierzchni suchościeralnych tablic 

suchościeralnych i interaktywnych. 

Uchwyty do montażu na ścianie  

Wskaźnik teleskopowy  

Wymiary tablicy 1802 x 1260 x 42 mm  

Obszar projekcyjny 1717 x 1174 mm   

Waga Max 17 kg  

Zasilanie USB  



 
paski skrótów pozwalają na szybki dostęp do najczęściej używanych skrótów, możliwość 

przyczepiania magnesów do powierzchni tablicy, oprogramowanie w języku polskim, półka 

na pisaki 

 

W komplecie  

multimedialny projektor krótkoogniskowy  

Jasność źródła światła 3600 lm  

Technologia DLP  

Typ projektora Krótkoogniskowy (ST)  

Rozdzielczość 1024 x 768 (XGA)  

Żywotność źródła światła 5500 h (tryb normalny) / 7000 h (ECO) / 10000 h (Dynamic ECO)  

Współczynnik odległości  0.63:1  

Kontrast 20000:1  

Poziom szumu 29 dB (tryb ECO) / 32 dB (tryb normalny)  

Moc/źródło światła 210 W  

Zużycie energii 250W (tryb normalny) / 210W (ECO) / <0,5W (Stand-by)  

Obiektyw F=2.65, f=7.2mm  

Keystone pionowy (+/-) 40 st  

Przekątna 50" - 100"  

Szerokość obrazu 1.01 - 2.03 m  

Odległość od ekranu 0.63 - 1.29 m  

Odległość od ekranu dla 
obrazu 80" 

1.02 m  

Wejścia wideo 

Composite  
2 x HDMI  
S-Video  
2 x VGA (D-Sub15)  

Wyjścia video VGA (D-Sub15)  

Wejścia audio mini jack 3.5 mm  

Wyjścia audio mini jack 3.5 mm  

Porty komunikacyjne 
RS232  
USB serwisowe  

Wbudowany głośnik 2 W (mono)  

Wyposażenie 
standardowe 

Kabel VGA (D-Sub 15), kabel HDMI dł. 10m   
Kabel zasilający  
Pilot + Baterie do pilota  

Funkcje projektora 

3D (obsługa sygnału)  
Kensington Lock  
Łatwa wymiana lampy  
BrilliantColor  
Menu ekranowe w j. polskim  
Sterowanie prezentacją za pomocą pilota (wymaga podłączenia 



 
projektora do komputera przez USB)  
Stop klatka (funkcja freeze)  
Timer prezentacji  
Zabezpieczenie hasłem/kodem PIN  
Możliwość instalacji na statywie  

W komplecie  

uchwyt ścienny do projektora 

    Teleskopowy wysięgnik( 78 do 120 cm) 

    Maksymalny rozstaw otworów mocujących projektora - 39 cm 

    Pasuje do większości projektorów krótkoogniskowych na rynku 

    Maskownica płyty ściennej 

Możliwość ukrycia kabli w środku uchwytu 

 
III. Termin wykonania zamówienia:  

Termin realizacji zamówienia: do dnia 01.10.2021r. 
IV. Okres gwarancji:  24 miesiące 
V. Warunki płatności:  

Zamawiający zapłaci Dostawcy wynagrodzenie, za dostarczenie całości przedmiotu zamówienia 
na podstawie poprawnie wystawionej faktury VAT w terminie 14 dni, od dania jej otrzymania,  
w formie przelewu na rachunek bankowy Dostawcy, przy zastosowaniu mechanizmu podzielnej 
płatności. 

VI. Forma złożenia oferty: 
Ofertę na formularzu ofertowym Załącznik nr 1 należy złożyć w terminie do dnia 24.09.2021 roku, 
do godz. 1100 - w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej OpenNexus, 
dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw 
 

VII. Kryterium oceny ofert: 
Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: najniższa cena brutto – 100 %. 

VIII. Do oferty należy załączyć: 
Wypełniony i podpisany formularz ofertowy – Załącznik Nr 1. 

 
IX. Załączniki do Zaproszenia do złożenia oferty: 

Załącznik Nr 1 Formularz Ofertowy 

 

X.        Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 
27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych) informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana/Państwa danych osobowych jest Gmina Bolesław 
reprezentowanym przez Wójta Gminy, z siedzibą w Bolesławiu, ul. Główna 58. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Gminy Bolesław: adres e-mail: 
iod@gminaboleslaw.pl.  

3. Pani/Pana/Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych 
ciążących na Administratorze, na podstawie art. 6 powołanego wyżej Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04.2016r. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w punkcie 3 odbiorcami 
Pani/Pana/Państwa danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty 
wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w 
zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz inne 
podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Bolesław przetwarzają 
dane osobowe dla których Administratorem jest Gmina Bolesław. 

5. Pani/Pana/Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
celów określonych w punkcie 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez 
przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

https://platformazakupowa.pl/pn/boleslaw


 
6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana/Państwa danych osobowych przysługują 

Pani/Panu/Państwu następujące uprawnienia: 
a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane 

są nieprawidłowe lub niekompletne; 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w 

przypadku, gdy: 

 dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób 
przetwarzane, 

 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

 osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 
podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

 dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

 dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z 
przepisów prawa; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

 osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia 
się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, 
potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu 
ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec 
podstawy sprzeciwu; 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki: 

 przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane 
dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę; 

 przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

 zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana/Państwa szczególną sytuacją, w przypadku 
przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

 przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 
realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których 
nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności 
osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności, gdy 
osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu/Państwu 
prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 
prawem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa, 
w pozostałym zakresie przetwarzanie Pani/Pana/Państwa danych osobowych odbywa się na 
podstawie Pani/Pana/Państwa dobrowolnej zgody. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora 
Pani/Pana/Państwa danych osobowych, przysługuje Pani/Panu/Państwu prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. (Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

10. Pani/Pana/Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
profilowane. 

 
Bolesław, dnia 21.09.2021r     Sekretarz Gminy  

         /-/ Tomasz Kalembka 
……………………………………………….. 
           podpis osoby uprawnionej                                                      


